Informatik-Betrieb Bielefeld
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Ergebnisplanung 2012 - 2016

Umsatzerlose

Sonstige betriebliche Ertrage
erhaltene Investitionszuschiisse
Auflésung von Sonderposten
sonstige

Materialaufwand

Aufwendungen fur Roh- Hilfs- und Betriebsstoffe und

bezogene Waren
Aufwendungen fur bezogene Leistungen

Personalaufwand

Léhne und Gehalter

Soziale Abgaben und Aufwendungen fir
Altersversorgung und Unterstiitzung

Abschreibungen auf immaterielle
Vermoégensgegenstande d. Anlagevermdgens und
Sachanlagen (sh. Anmerkung unten!)

Sonstiger betrieblicher Aufwand

Zufuihrung zu SoPo fir Investitionszuschiisse
sonstige

Zinsen und ahnliche Ertrage

Zinsen und ahnliche Aufwendungen

Ergebnis der gewohnlichen Geschéftstatigkeit
Gewinn / Verlust (-)

aullerordentliche Ertréage (Zuschuf3 a. HPL)
Steuern v. Einkommen u. Ertrag

Sonstige Steuern und Abgaben
Jahresergebnis Gewinn / Verlust (-)
nachrichtlich:

Verringerung Gewinnvortrag

Abflihrung an die Stadt (Bedienung HSK-Mafl3nahmen)

Bielefeld, den
Der Betriebsleiter

2012 2013 2014 2015 2016

T Euro T Euro T Euro T Euro T Euro

14.730,0 15.375,0 15.375,0 15.375,0 15.375,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1.364,0 1.326,0 1.291 1.219 958
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

16.094,0 16.701,0 16.666,0 16.594,0 16.333,0

10,0 10,0 10,0 10,0 10,0
9.275,0 9.786,0 9.786,0 9.786,0 9.786,0

9.2850 9.796,0 9.796,0 9.796,0 9.796,0

1.802,0
686,0

1.818,0
600,0

1.847,0
614,0

1.865,0
624,0

1.883,0
602,0

2.488,0 2.418,0 2.461,0 2.489,0 2.485,0

2.980,0 2926,0 2.890,0 2.819,0 2.558,0

2.980,0 2926,0 2.890,0 2.819,0 2.558,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1.220,0 1.370,0 1.270,0 1.220,0 1.205,0

1.220,0 1.370,0 1.270,0 1.220,0 1.205,0

50,0 50,0 50,0 50,0 50,0

55,0 210,0 210,0 210,0 210,0
116,0 31,0 89,0 110,0 129,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
116,0 31,0 89,0 110,0 129,0
0,0 98,0 40,0 19,0 0,0
84,0 129,0 129,0 129,0 129,0



